PAGE
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.06.2017  № 14
               с.Солтон

В соответствии со ст.24 Устава муниципального образования Солтонский район,  Солтонский районный Совет народных депутатов решил:
1. Внести в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 29.12.2016 № 41 «О районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2017 год» следующие изменения:
1) в приложении 6:

а) позиции:
	«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01
	04

	9358,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	9358,3

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	9358,3

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 10110

	8611,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	100
	8016,8»

 изложить в следующей редакции:
	«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	303
	01
	04

	9083,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 0 00 00000

	9083,3

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 00000

	9083,3

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	303
	01
	04
	01 2 00 10110

	8336,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	303
	01
	04
	01 2 00 10110
	100
	7741,8»;

б) позиции:
	«Обеспечение проведения выборов и референдумов
	303
	01
	07

	25,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	07
	01 0 00 00000

	25,0

	Расходы на проведение выборов и референдумов
	303
	01
	07
	01 3 00 00000

	25,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	303
	01
	07
	01 3 00 10240

	25,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	07
	01 3 00 10240
	200
	25,0»

изложить в следующей редакции:
	«Обеспечение проведения выборов и референдумов
	303
	01
	07

	300,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	303
	01
	07
	01 0 00 00000

	300,0

	Расходы на проведение выборов и референдумов
	303
	01
	07
	01 3 00 00000

	300,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	303
	01
	07
	01 3 00 10240

	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	01
	07
	01 3 00 10240
	200
	300,0»;

2) в приложении 7:
а) позиции:
	«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	9358,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 00 00000

	9358,3

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 00000

	9358,3

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 10110

	8611,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	01 2 00 10110
	100
	8016,8»

 изложить в следующей редакции:

	«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	9083,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	01 0 00 00000

	9083,3

	Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 00000

	9083,3

	Центральный аппарат органов местного самоуправления
	01
	04
	01 2 00 10110

	8336,8

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	04
	01 2 00 10110
	100
	7741,8»;

б) позиции:
	«Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07

	25,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	07
	01 0 00 00000

	25,0

	Расходы на проведение выборов и референдумов
	01
	07
	01 3 00 00000

	25,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	01
	07
	01 3 00 10240

	25,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	07
	01 3 00 10240
	200
	25,0»

изложить в следующей редакции:

	«Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07

	300,0

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	07
	01 0 00 00000

	300,0

	Расходы на проведение выборов и референдумов
	01
	07
	01 3 00 00000

	300,0

	Проведение выборов в представительные органы муниципального образования
	01
	07
	01 3 00 10240

	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	07
	01 3 00 10240
	200
	300,0».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
3. Контроль за исполнением решения возложить на  постоянную налогово-бюджетную комиссию районного Совета народных депутатов.
Глава района                                                                                             Н.Д. Маклаков
О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 29.12.2016 № 41 «О районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2017 год»